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 XXI BIEG O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA ŻYWCA -10 KM
ŻYWIEC - 01-10-11

Klasyfikacja generalna - Kobiety.

 LP  NR   NAZWISKO                IMIE        KLUB                         WYNIK        STAN           

1 114  KANTYKA                 BEATA       NZ                           00:42:14.14  SKLASYFIKOWANY 
2 125  WROŃSKA                 BEATA       NZ                           00:42:53.88  SKLASYFIKOWANY 
3 39  BIELIŃSKA               MONIKA      NZ                           00:43:52.46  SKLASYFIKOWANY 
4 64  LEWICKA                 ELŻBIETA    AKB KNURÓW                   00:43:53.70  SKLASYFIKOWANY 
5 37  PONIKWIA                ALEKSANDRA  NZ                           00:44:00.11  SKLASYFIKOWANY 
6 54  KUPCZAK                 BOGUSŁAWA   NZ                           00:45:31.71  SKLASYFIKOWANY 
7 74  BANASIAK                ALICJA      TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA  00:46:07.78  SKLASYFIKOWANY 
8 104  CIEPŁAK                 BOGDANA     CHEMIA-HURT RYBNIK           00:46:32.77  SKLASYFIKOWANY 
9 16  PIĄTEK                  MAŁGORZATA  NZ                           00:48:26.38  SKLASYFIKOWANY 

10 50  RACZEK                  NATALIA     NZ                           00:48:39.12  SKLASYFIKOWANY 
11 85  WOREK                   MAGDALENA   NZ                           00:50:20.01  SKLASYFIKOWANY 
12 24  ŁYŻNICKA                MAGDALENA   NZ                           00:51:05.99  SKLASYFIKOWANY 
13 92  NOWAK                   EWA         NZ                           00:51:23.10  SKLASYFIKOWANY 
14 118  MOTYKA                  AGATA       NZ                           00:52:31.85  SKLASYFIKOWANY 
15 86  DZIERGAS                BOGUSŁAWA   NZ                           00:54:26.36  SKLASYFIKOWANY 
16 11  GEMZA                   JULITA      NZ                           00:54:28.23  SKLASYFIKOWANY 
17 32  LUBIŃSKA                JOANNA      NZ                           00:55:06.72  SKLASYFIKOWANY 
18 68  BEHOUNEK                MAŁGORZATA  TG SOKÓŁ ZAKOPANE            00:55:21.89  SKLASYFIKOWANY 
19 77  ORŁOWSKA                JOANNA      NZ                           00:55:35.16  SKLASYFIKOWANY 
20 62  SOBCZYK                 ANETA       NZ                           00:55:42.65  SKLASYFIKOWANY 
21 263  PŁONKA                  GABRIELA    GRUPA ŻYWIEC                 00:56:28.55  SKLASYFIKOWANY 
22 102  KUPCZAK                 GABRIELA    PARADOX                      00:58:34.59  SKLASYFIKOWANY 
23 267  POWALSKA-KOWALCZYK      NINA        GRUPA ŻYWIEC                 01:00:11.66  SKLASYFIKOWANY 
24 210  CZUBERNAT               JOLANTA     GRUPA ŻYWIEC                 01:02:31.05  SKLASYFIKOWANY 
25 26  KUCHARCZYK              OLA         NZ                           01:04:08.85  SKLASYFIKOWANY 
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26 124  MIELKE                  DAGMARA     NZ                           01:04:29.20  SKLASYFIKOWANY 
 ====  ZAWODNICY NIESKLASYFIKOWANI  ====

27 203  BLACHURA                BARBARA     GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
28 208  CZAJKA                  AGNIESZKA   GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
29 211  DUBIEL                  MONIKA      GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
30 212  DUDEK                   AGNIESZKA   GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
31 214  FORSTNER                AGNIESZKA   GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
32 216  FRYCA HOPPE             HELENA      GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
33 219  GŁOWACKA                AGNIESZKA   GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
34 228  JANECZKO                AGATA       GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
35 233  KABACIK                 MARCELINA   GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
36 236  KARCZ                   KATARZYNA   GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
37 237  KASPEREK                ANNA        GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
38 242  KRYSTOWSKA              EWA         GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
39 243  KRYWULT                 KINGA       GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
40 248  KWAŚNIEWSKA MAULTZ      BARBARA     GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
41 250  LEWANDOWSKA             EDYTA       GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
42 253  MOSTOWIK                ANNA        GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
43 254  MURAŃSKA                URSZULA     GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
44 259  PAŁKA                   BOŻENA      GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
45 262  PLESZCZYŃSKA-BOJARCZUK  BARBARA     GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
46 268  PROFT                   BARBARA     GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
47 271  RYCHTER                 MONIKA      GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
48 274  SANETRA                 BRYGIDA     GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
49 275  SASIAK                  MARTA       GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
50 278  SZCZEPANIAK             KAROLINA    GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
51 279  SZCZYGIEŁ               KAROLINA    GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
52 280  SZŁAPKA                 MARTA       GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
53 281  SZPENIUK                KAROLINA    GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
54 283  SZYDŁOWSKA              ANNA        GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
55 290  WALCZAK                 ANNA        GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
56 294  WIERZBICKA              MARTA       GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
57 296  WIŚNIEWSKA              EWA         GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
58 299  ZĘBALA                  HENRYKA     GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
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59 301  ŻYREK                   EWA         GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
60 17  MOTAK-POCHRZĘST         HANNA       NZ                           00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
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 XXI BIEG O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA ŻYWCA -10 KM
ŻYWIEC - 01-10-11

Klasyfikacja generalna - Mężczyźni.

 LP   NR   NAZWISKO       IMIE        KLUB                         WYNIK        STAN           

1 103  CIEPŁAK        MARCIN      CHEMIA-HURT RYBNIK           00:33:53.55  SKLASYFIKOWANY 
2 96  GAJNY          WOJCIECH    LUKS GRONICZEK               00:34:35.35  SKLASYFIKOWANY 
3 106  BULIK          WITOLD      NZ                           00:34:59.93  SKLASYFIKOWANY 
4 116  CZAJA          ROMAN       KB ZADYSZKA OŚWIĘCIM         00:35:17.01  SKLASYFIKOWANY 
5 60  KRZEMIEŃ       RAFAŁ       DYSTANS KRAKÓW               00:35:27.33  SKLASYFIKOWANY 
6 45  JARCO          DOMINIK     TEAM HUSQVARNA ŻYWIEC        00:35:33.89  SKLASYFIKOWANY 
7 29  MICHULEC       JACEK       KPP ŻYWIEC                   00:35:33.93  SKLASYFIKOWANY 
8 52  DYRGAŁA        TOMASZ      NZ                           00:36:53.68  SKLASYFIKOWANY 
9 53  BŁASZCZAK      ANDRZEJ     WOSZK ZAKOPANE               00:37:28.25  SKLASYFIKOWANY 

10 36  KIECAL         ANDRZEJ     FEZ SA SIEMIANOWICE ŚL.      00:37:31.84  SKLASYFIKOWANY 
11 49  FIRLEJ         MAREK       BLKS ŻYWIEC                  00:37:45.93  SKLASYFIKOWANY 
12 79  THEN           DAWID       BIEGANIE.PL                  00:37:48.31  SKLASYFIKOWANY 
13 90  ŻEBROWSKI      PIOTR       NZ                           00:37:55.60  SKLASYFIKOWANY 
14 113  JARZĘBOWICZ    PAWEŁ       NZ                           00:38:23.75  SKLASYFIKOWANY 
15 127  WRZESIŃSKI     ANDRZEJ     REMAG KATOWICE               00:38:26.79  SKLASYFIKOWANY 
16 117  GREGORCZYK     MARIUSZ     NZ                           00:38:36.76  SKLASYFIKOWANY 
17 57  GOMBARCZYK     MATEUSZ     NZ                           00:38:57.36  SKLASYFIKOWANY 
18 51  CIENKUS        JAKUB       NZ                           00:38:59.93  SKLASYFIKOWANY 
19 84  DZIERGAS       MIROSŁAW    STAROSTWO ŻYWIECKIE          00:39:23.96  SKLASYFIKOWANY 
20 105  CIEPŁAK        MACIEJ      CHEMIA-HURT RYBNIK           00:39:31.65  SKLASYFIKOWANY 
21 122  JUSZCZAK       MICHAŁ      SATURN CZELADŁ               00:39:38.83  SKLASYFIKOWANY 
22 111  MALEŃKI        ADAM        NZ                           00:40:46.24  SKLASYFIKOWANY 
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23 80  OŚLIZŁO        ARTUR      UMKS DELFIN  00:40:59.16  SKLASYFIKOWANY 
24 70  SIKORA         STEFAN      TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA  00:40:59.82  SKLASYFIKOWANY 
25 123  LEWINSKI       KRYSPIN     NZ                           00:41:07.84  SKLASYFIKOWANY 
26 115  GAWEŁ          BOGDAN      MIŁOŚNIK SPORTU OŚWIĘCIM     00:41:08.00  SKLASYFIKOWANY 
27 202  BEDNARZ        BOGDAN      GRUPA ŻYWIEC                 00:41:10.63  SKLASYFIKOWANY 
28 293  WIECZOREK      MARIUSZ     GRUPA ŻYWIEC                 00:41:25.55  SKLASYFIKOWANY 
29 20  STREIT         DAWID       NZ                           00:41:26.17  SKLASYFIKOWANY 
30 43  CAPIK          PIOTR       NZ                           00:41:28.87  SKLASYFIKOWANY 
31 67  FIJAK          ANDRZEJ     OAZA RODZIN ŻYWIECKICH       00:41:33.84  SKLASYFIKOWANY 
32 126  WRZESIŃSKI     RAFAŁ       NZ                           00:41:45.33  SKLASYFIKOWANY 
33 27  SZAREK         ADAM        NZ                           00:41:49.58  SKLASYFIKOWANY 
34 98  PĘDZIWIATR     SEBASTIAN   LUKS GRONICZEK               00:41:57.78  SKLASYFIKOWANY 
35 69  BEHOUNEK       LESZEK      TG SOKÓŁ ZAKOPANE            00:42:02.08  SKLASYFIKOWANY 
36 89  MARTYSZKO      KRZYSZTOF   NZ                           00:42:05.46  SKLASYFIKOWANY 
37 31  PAPUGA         DARIUSZ     NZ                           00:42:13.69  SKLASYFIKOWANY 
38 88  KOCIERZ        PIOTR       NZ                           00:42:21.32  SKLASYFIKOWANY 
39 56  KUPCZAK        TADEUSZ     NZ                           00:42:54.88  SKLASYFIKOWANY 
40 19  TOMASZEK       JAROSŁAW    NZ                           00:43:22.47  SKLASYFIKOWANY 
41 14  MOCZEK         KAMIL       NZ                           00:43:24.26  SKLASYFIKOWANY 
42 83  HUBCZAK        WOJCIECH    NZ                           00:43:51.80  SKLASYFIKOWANY 
43 58  CHŁOŃ          JAROSŁAW    NZ                           00:43:52.97  SKLASYFIKOWANY 
44 72  SIEKIERKA      JANUSZ      NZ                           00:43:55.15  SKLASYFIKOWANY 
45 44  CHOLEWA        JAN         NZ                           00:43:57.31  SKLASYFIKOWANY 
46 33  KRUCZYŃSKI     MARIAN      NZ                           00:44:07.26  SKLASYFIKOWANY 
47 41  TLAŁKA         MARIUSZ     NZ                           00:44:36.92  SKLASYFIKOWANY 
48 81  HUBCZAK        RAFAŁ       NZ                           00:44:47.82  SKLASYFIKOWANY 
49 40  BIELIŃSKI      ARTUR       NZ                           00:45:09.97  SKLASYFIKOWANY 
50 94  PIĄTEK         TOMASZ      NZ                           00:45:14.66  SKLASYFIKOWANY 
51 15  MIESZCZAK      MARCIN      NZ                           00:45:26.85  SKLASYFIKOWANY 
52 222  HANKUS         PAWEŁ       GRUPA ŻYWIEC                 00:45:27.71  SKLASYFIKOWANY 
53 107  SMAGOROWICZ    IRENEUSZ    NZ                           00:45:28.60  SKLASYFIKOWANY 
54 66  FIGURA         ANDRZEJ     ŚWIT CIĘCINA                 00:45:46.51  SKLASYFIKOWANY 
55 21  SZYMOŃSKI      MAREK       NZ                           00:46:19.82  SKLASYFIKOWANY 
56 270  RADECKI        JAKUB       GRUPA ŻYWIEC                 00:46:20.12  SKLASYFIKOWANY 
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57 277  SOBEL          JAN         GRUPA ŻYWIEC                 00:46:22.36  SKLASYFIKOWANY 
58 76  ORŁOWSKI       GRZEGORZ    SPRINT                       00:46:33.51  SKLASYFIKOWANY 
59 78  JANAS          DARIUSZ     NZ                           00:46:40.70  SKLASYFIKOWANY 
60 121  PIETRYJA       ŁUKASZ      NZ                           00:46:51.25  SKLASYFIKOWANY 
61 225  HOPPE          LEON        GRUPA ŻYWIEC                 00:46:51.37  SKLASYFIKOWANY 
62 71  MATERLA        MAREK       NZ                           00:46:53.66  SKLASYFIKOWANY 
63 28  BŁACHUT        RADOSŁAW    NZ                           00:47:16.18  SKLASYFIKOWANY 
64 284  ŚWIĘTEK        DARIUSZ     GRUPA ŻYWIEC                 00:47:17.11  SKLASYFIKOWANY 
65 18  KOSTEK         TOMASZ      NZ                           00:47:29.29  SKLASYFIKOWANY 
66 97  PAPIERSKI      LESZEK      NZ                           00:47:30.66  SKLASYFIKOWANY 
67 87  HOJDYS         KAZIMIERZ   PROMOTION ŻAR                00:47:35.30  SKLASYFIKOWANY 
68 99  GOŁDA          SZYMON      NZ                           00:47:50.09  SKLASYFIKOWANY 
69 298  ZĄBEK          PAWEŁ       GRUPA ŻYWIEC                 00:47:59.94  SKLASYFIKOWANY 
70 34  MORYC          PAWEŁ       NZ                           00:48:02.79  SKLASYFIKOWANY 
71 38  MORYC          KAMIL       NZ                           00:48:08.59  SKLASYFIKOWANY 
72 12  KISZA          JÓZEF       MZK ŻYWIEC                   00:48:09.53  SKLASYFIKOWANY 
73 229  JANOTA         JÓZEF       GRUPA ŻYWIEC                 00:48:24.29  SKLASYFIKOWANY 
74 93  HABRAT         MARCIN      ŻYWCEM ZABIEGANI             00:48:27.73  SKLASYFIKOWANY 
75 264  PŁONKA         PAWEŁ       GRUPA ŻYWIEC                 00:48:29.56  SKLASYFIKOWANY 
76 260  PAWLUS         STANISŁAW   GRUPA ŻYWIEC                 00:48:34.97  SKLASYFIKOWANY 
77 252  MICHALSKI      WIESŁAW     GRUPA ŻYWIEC                 00:48:35.20  SKLASYFIKOWANY 
78 101  SZYLLER        JERZY       TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA  00:48:36.23  SKLASYFIKOWANY 
79 23  SOŚNIK         SEBASTIAN   NZ                           00:49:04.56  SKLASYFIKOWANY 
80 223  HETMAŃCZYK     JAKUB       GRUPA ŻYWIEC                 00:49:05.67  SKLASYFIKOWANY 
81 120  MIELKE         RAPHAEL     NZ                           00:49:25.99  SKLASYFIKOWANY 
82 1  PAWLIK         EMIL        GRUPA ŻYWIEC                 00:50:27.73  SKLASYFIKOWANY 
83 257  OSOJCA         MARIUSZ     GRUPA ŻYWIEC                 00:50:36.11  SKLASYFIKOWANY 
84 112  SZLENG         GRZEGORZ    NZ                           00:50:42.59  SKLASYFIKOWANY 
85 261  PIĄTEK         GRZEGORZ    GRUPA ŻYWIEC                 00:50:45.18  SKLASYFIKOWANY 
86 42  BEDNARZ        BARTEK      NZ                           00:50:47.79  SKLASYFIKOWANY 
87 61  BALCEREK       ANDRZEJ     NZ                           00:50:56.38  SKLASYFIKOWANY 
88 207  CEBRAT         ALEKSANDER  GRUPA ŻYWIEC                 00:51:00.02  SKLASYFIKOWANY 
89 47  PILARZ         BARTOSZ     NZ                           00:51:04.56  SKLASYFIKOWANY 
90 46  MAJKRZAK       MARIUSZ     NZ                           00:51:17.19  SKLASYFIKOWANY 
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91 282  SZPYRKA        TOMASZ      GRUPA ŻYWIEC                 00:52:10.15  SKLASYFIKOWANY 
92 251  MAZURCZAK      DARIUSZ     GRUPA ŻYWIEC                 00:52:16.97  SKLASYFIKOWANY 
93 287  TOMICZEK       MAREK       GRUPA ŻYWIEC                 00:52:33.60  SKLASYFIKOWANY 
94 256  MYTYCH         GRZEGORZ    GRUPA ŻYWIEC                 00:52:39.83  SKLASYFIKOWANY 
95 110  BĄKOWSKI       SŁAWOMIR    NZ                           00:52:51.51  SKLASYFIKOWANY 
96 286  TOMASIAK       DOMINIK     GRUPA ŻYWIEC                 00:53:29.17  SKLASYFIKOWANY 
97 119  MADEJ          MIROSŁAW    NZ                           00:53:34.73  SKLASYFIKOWANY 
98 63  KORCZAK        PIOTR       KLUB TRIATHLONOWY ŻYWIEC     00:53:38.54  SKLASYFIKOWANY 
99 25  WIECZOREK      WOJCIECH    NZ                           00:53:50.83  SKLASYFIKOWANY 

100 75  KOWALCZYK      BARTŁOMIEJ  NZ                           00:53:50.95  SKLASYFIKOWANY 
101 232  JOPEK          MARIUSZ     GRUPA ŻYWIEC                 00:53:51.17  SKLASYFIKOWANY 
102 245  KUCHARCZYK     MACIEJ      GRUPA ŻYWIEC                 00:54:18.21  SKLASYFIKOWANY 
103 255  MYTNIK         SZYMON      GRUPA ŻYWIEC                 00:54:22.29  SKLASYFIKOWANY 
104 285  TALIK          DARIUSZ     GRUPA ŻYWIEC                 00:54:48.91  SKLASYFIKOWANY 
105 213  DZIEKANOWSKI   GRZEGORZ    GRUPA ŻYWIEC                 00:54:48.99  SKLASYFIKOWANY 
106 73  JASIŃSKI       ROBERT      NZ                           00:55:17.80  SKLASYFIKOWANY 
107 218  GAWRON         PIOTR       GRUPA ŻYWIEC                 00:56:14.55  SKLASYFIKOWANY 
108 209  CZARNOTA       KRZYSZTOF   GRUPA ŻYWIEC                 00:56:44.84  SKLASYFIKOWANY 
109 82  BEBAK          ROMAN       NZ                           00:56:48.08  SKLASYFIKOWANY 
110 100  GWOREK         JACEK       NZ                           00:56:50.66  SKLASYFIKOWANY 
111 95  KOZIOŁ         ANDRZEJ     NZ                           00:58:05.97  SKLASYFIKOWANY 
112 235  KAPLER         WALDEMAR    GRUPA ŻYWIEC                 00:58:36.63  SKLASYFIKOWANY 
113 240  KOZAK          BARTŁOMIEJ  GRUPA ŻYWIEC                 00:59:06.01  SKLASYFIKOWANY 
114 215  FRANCZAK       ARKADIUSZ   GRUPA ŻYWIEC                 00:59:53.30  SKLASYFIKOWANY 
115 239  KOPROWSKI      ŁUKASZ      GRUPA ŻYWIEC                 00:59:56.37  SKLASYFIKOWANY 
116 231  JEŻ            ROBERT      GRUPA ŻYWIEC                 01:00:23.18  SKLASYFIKOWANY 
117 206  BURSZEWSKI     JANUSZ      GRUPA ŻYWIEC                 01:00:23.59  SKLASYFIKOWANY 
118 258  OZIMEK         GRZEGORZ    GRUPA ŻYWIEC                 01:00:26.12  SKLASYFIKOWANY 
119 204  BROŻEK         ROMAN       GRUPA ŻYWIEC                 01:00:28.32  SKLASYFIKOWANY 
120 201  BALCEREK       MIROSŁAW    GRUPA ŻYWIEC                 01:02:49.28  SKLASYFIKOWANY 
121 65  MARCINIAK      PIOTR       NZ                           01:02:49.63  SKLASYFIKOWANY 
122 108  STUPKA         PAWEŁ       NZ                           01:02:54.21  SKLASYFIKOWANY 
123 241  KRAJEWSKI      MARCIN      GRUPA ŻYWIEC                 01:12:09.58  SKLASYFIKOWANY 
124 295  WIERZBICKI     GRZEGORZ    GRUPA ŻYWIEC                 01:12:09.90  SKLASYFIKOWANY 
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125 269  PYTEL          ARTUR       GRUPA ŻYWIEC                 01:13:39.56  SKLASYFIKOWANY 
 ====  ZAWODNICY NIESKLASYFIKOWANI  ====

126 200  BAJDOWSKI      LESZEK      GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
127 205  BUJAROWICZ     ŁUKASZ      GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
128 217  GASZEK         SŁAWOMIR    GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
129 220  GMITRZYKOWSKI  PIOTR       GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
130 221  HABDAS         KRZYSZTOF   GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
131 224  HOC            JAROSŁAW    GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
132 226  HUSAK          ADAM        GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
133 227  IZDEBSKI       BRONISŁAW   GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
134 230  JERZYK         HUBERT      GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
135 234  KACZMARCZYK    ŁUKASZ      GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
136 238  KONWIŃSKI      MARCIN      GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
137 244  KUCHARCZYK     KRZYSZTOF   GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
138 246  KUNISZEWSKI    MICHAŁ      GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
139 247  KURCAB         PAWEŁ       GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
140 249  KWAŚNIEWSKI    RAFAŁ       GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
141 265  POGONOWSKI     JACEK       GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
142 266  POTOPA         TOMASZ      GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
143 272  RZESZUTEK      RAFAŁ       GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
144 273  SADŁEK         MACIEJ      GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
145 276  SICIŃSKI       MACIEJ      GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
146 288  TRACZ          KRZYSZTOF   GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
147 289  TRUSZKOWSKI    ANDRZEJ     GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
148 291  WALENCZAK      DANIEL      GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
149 292  WANIEK         DAWID       GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
150 297  ZABŁOCKI       WIESŁAW     GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
151 300  ZOŃ            ANDRZEJ     GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
152 2  CZUL           MAREK       NZ                           00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
153 35  MORYC          JACEK       NZ                           00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
154 13  CIEŚLIK        SŁAWOMIR    NZ                           00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
155 91  GIBAS          SŁAWOMIR    NZ                           00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
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 XXI BIEG O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA ŻYWCA -10 KM
ŻYWIEC - 01-10-11

Klasyfikacja generalna - Kobiety w kategorii wiekowej  od 16 do 19 lat.

 LP  NR  NAZWISKO  IMIE     KLUB  WYNIK        STAN           

1 50  RACZEK    NATALIA  NZ    00:48:39.12  SKLASYFIKOWANY 
 ====  ZAWODNICY NIESKLASYFIKOWANI  ====
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 XXI BIEG O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA ŻYWCA -10 KM
ŻYWIEC - 01-10-11

Klasyfikacja generalna - Kobiety w kategorii wiekowej  od 20 do 29 lat.

 LP  NR   NAZWISKO     IMIE        KLUB          WYNIK        STAN           

1 39  BIELIŃSKA    MONIKA      NZ            00:43:52.46  SKLASYFIKOWANY 
2 37  PONIKWIA     ALEKSANDRA  NZ            00:44:00.11  SKLASYFIKOWANY 
3 24  ŁYŻNICKA     MAGDALENA   NZ            00:51:05.99  SKLASYFIKOWANY 
4 77  ORŁOWSKA     JOANNA      NZ            00:55:35.16  SKLASYFIKOWANY 
5 62  SOBCZYK      ANETA       NZ            00:55:42.65  SKLASYFIKOWANY 
6 26  KUCHARCZYK   OLA         NZ            01:04:08.85  SKLASYFIKOWANY 

 ====  ZAWODNICY NIESKLASYFIKOWANI  ====
7 233  KABACIK      MARCELINA   GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
8 236  KARCZ        KATARZYNA   GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
9 243  KRYWULT      KINGA       GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   

10 268  PROFT        BARBARA     GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
11 271  RYCHTER      MONIKA      GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
12 275  SASIAK       MARTA       GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
13 278  SZCZEPANIAK  KAROLINA    GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
14 280  SZŁAPKA      MARTA       GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
15 281  SZPENIUK     KAROLINA    GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
16 283  SZYDŁOWSKA   ANNA        GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
17 290  WALCZAK      ANNA        GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
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 XXI BIEG O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA ŻYWCA -10 KM
ŻYWIEC - 01-10-11

Klasyfikacja generalna - Kobiety w kategorii wiekowej  od 30 do 39 lat.

 LP  NR   NAZWISKO                IMIE       KLUB          WYNIK        STAN           

1 114  KANTYKA                 BEATA      NZ            00:42:14.14  SKLASYFIKOWANY 
2 125  WROŃSKA                 BEATA      NZ            00:42:53.88  SKLASYFIKOWANY 
3 64  LEWICKA                 ELŻBIETA   AKB KNURÓW    00:43:53.70  SKLASYFIKOWANY 
4 85  WOREK                   MAGDALENA  NZ            00:50:20.01  SKLASYFIKOWANY 
5 92  NOWAK                   EWA        NZ            00:51:23.10  SKLASYFIKOWANY 
6 11  GEMZA                   JULITA     NZ            00:54:28.23  SKLASYFIKOWANY 
7 32  LUBIŃSKA                JOANNA     NZ            00:55:06.72  SKLASYFIKOWANY 
8 263  PŁONKA                  GABRIELA   GRUPA ŻYWIEC  00:56:28.55  SKLASYFIKOWANY 
9 102  KUPCZAK                 GABRIELA   PARADOX       00:58:34.59  SKLASYFIKOWANY 

10 267  POWALSKA-KOWALCZYK      NINA       GRUPA ŻYWIEC  01:00:11.66  SKLASYFIKOWANY 
11 124  MIELKE                  DAGMARA    NZ            01:04:29.20  SKLASYFIKOWANY 

 ====  ZAWODNICY NIESKLASYFIKOWANI  ====
12 208  CZAJKA                  AGNIESZKA  GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
13 211  DUBIEL                  MONIKA     GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
14 212  DUDEK                   AGNIESZKA  GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
15 214  FORSTNER                AGNIESZKA  GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
16 216  FRYCA HOPPE             HELENA     GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
17 219  GŁOWACKA                AGNIESZKA  GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
18 242  KRYSTOWSKA              EWA        GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
19 253  MOSTOWIK                ANNA       GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
20 254  MURAŃSKA                URSZULA    GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
21 259  PAŁKA                   BOŻENA     GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
22 262  PLESZCZYŃSKA-BOJARCZUK  BARBARA    GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
23 279  SZCZYGIEŁ               KAROLINA   GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
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24 294  WIERZBICKA              MARTA      GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
25 296  WI—NIEWSKA              EWA        GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
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 XXI BIEG O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA ŻYWCA -10 KM
ŻYWIEC - 01-10-11

Klasyfikacja generalna - Kobiety w kategorii wiekowej  od 40 do 49 lat.

 LP  NR   NAZWISKO            IMIE       KLUB                WYNIK        STAN           

1 54  KUPCZAK             BOGUSŁAWA  NZ                  00:45:31.71  SKLASYFIKOWANY 
2 104  CIEPŁAK             BOGDANA    CHEMIA-HURT RYBNIK  00:46:32.77  SKLASYFIKOWANY 
3 118  MOTYKA              AGATA      NZ                  00:52:31.85  SKLASYFIKOWANY 
4 210  CZUBERNAT           JOLANTA    GRUPA ŻYWIEC        01:02:31.05  SKLASYFIKOWANY 

 ====  ZAWODNICY NIESKLASYFIKOWANI  ====
5 203  BLACHURA            BARBARA    GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
6 228  JANECZKO            AGATA      GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
7 237  KASPEREK            ANNA       GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
8 248  KWA—NIEWSKA MAULTZ  BARBARA    GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
9 250  LEWANDOWSKA         EDYTA      GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   

10 274  SANETRA             BRYGIDA    GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
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 XXI BIEG O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA ŻYWCA -10 KM
ŻYWIEC - 01-10-11

Klasyfikacja generalna - Kobiety w kategorii wiekowej  od 50 do 59 lat.

 LP  NR   NAZWISKO         IMIE        KLUB                         WYNIK        STAN           

1 74  BANASIAK         ALICJA      TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA  00:46:07.78  SKLASYFIKOWANY 
2 16  PIĄTEK           MAŁGORZATA  NZ                           00:48:26.38  SKLASYFIKOWANY 
3 86  DZIERGAS         BOGUSŁAWA   NZ                           00:54:26.36  SKLASYFIKOWANY 
4 68  BEHOUNEK         MAŁGORZATA  TG SOKÓŁ ZAKOPANE            00:55:21.89  SKLASYFIKOWANY 

 ====  ZAWODNICY NIESKLASYFIKOWANI  ====
5 299  ZĘBALA           HENRYKA     GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
6 301  ŻYREK            EWA         GRUPA ŻYWIEC                 00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
7 17  MOTAK-POCHRZĘST  HANNA       NZ                           00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
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 XXI BIEG O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA ŻYWCA -10 KM
ŻYWIEC - 01-10-11

Klasyfikacja generalna - Kobiety w kategorii wiekowej  od 60 lat.

 LP  NR  NAZWISKO  IMIE  KLUB  WYNIK        STAN 

 ====  ZAWODNICY NIESKLASYFIKOWANI  ====
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 XXI BIEG O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA ŻYWCA -10 KM
ŻYWIEC - 01-10-11

Klasyfikacja generalna - Mężczyźni w kategorii wiekowej od 16 do 19 lat.

 LP  NR  NAZWISKO  IMIE     KLUB                      WYNIK        STAN           

1 45  JARCO     DOMINIK  TEAM HUSQVARNA ŻYWIEC     00:35:33.89  SKLASYFIKOWANY 
2 51  CIENKUS   JAKUB    NZ                        00:38:59.93  SKLASYFIKOWANY 
3 14  MOCZEK    KAMIL    NZ                        00:43:24.26  SKLASYFIKOWANY 
4 18  KOSTEK    TOMASZ   NZ                        00:47:29.29  SKLASYFIKOWANY 
5 38  MORYC     KAMIL    NZ                        00:48:08.59  SKLASYFIKOWANY 
6 42  BEDNARZ   BARTEK   NZ                        00:50:47.79  SKLASYFIKOWANY 
7 47  PILARZ    BARTOSZ  NZ                        00:51:04.56  SKLASYFIKOWANY 
8 63  KORCZAK   PIOTR    KLUB TRIATHLONOWY ŻYWIEC  00:53:38.54  SKLASYFIKOWANY 

 ====  ZAWODNICY NIESKLASYFIKOWANI  ====
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 XXI BIEG O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA ŻYWCA -10 KM
ŻYWIEC - 01-10-11

Klasyfikacja generalna - Mężczyźni w kategorii wiekowej od 20 do 29 lat.

 LP  NR   NAZWISKO       IMIE        KLUB                WYNIK        STAN           

1 103  CIEPŁAK        MARCIN      CHEMIA-HURT RYBNIK  00:33:53.55  SKLASYFIKOWANY 
2 96  GAJNY          WOJCIECH    LUKS GRONICZEK      00:34:35.35  SKLASYFIKOWANY 
3 52  DYRGAŁA        TOMASZ      NZ                  00:36:53.68  SKLASYFIKOWANY 
4 49  FIRLEJ         MAREK       BLKS ŻYWIEC         00:37:45.93  SKLASYFIKOWANY 
5 57  GOMBARCZYK     MATEUSZ     NZ                  00:38:57.36  SKLASYFIKOWANY 
6 122  JUSZCZAK       MICHAŁ      SATURN CZELADŁ      00:39:38.83  SKLASYFIKOWANY 
7 111  MALEŃKI        ADAM        NZ                  00:40:46.24  SKLASYFIKOWANY 
8 80  OŚLIZŁO        ARTUR      UMKS DELFIN  00:40:59.16  SKLASYFIKOWANY 
9 20  STREIT         DAWID       NZ                  00:41:26.17  SKLASYFIKOWANY 

10 126  WRZESIŃSKI     RAFAŁ       NZ                  00:41:45.33  SKLASYFIKOWANY 
11 98  PĘDZIWIATR     SEBASTIAN   LUKS GRONICZEK      00:41:57.78  SKLASYFIKOWANY 
12 40  BIELIŃSKI      ARTUR       NZ                  00:45:09.97  SKLASYFIKOWANY 
13 15  MIESZCZAK      MARCIN      NZ                  00:45:26.85  SKLASYFIKOWANY 
14 71  MATERLA        MAREK       NZ                  00:46:53.66  SKLASYFIKOWANY 
15 284  ŚWIĘTEK        DARIUSZ     GRUPA ŻYWIEC        00:47:17.11  SKLASYFIKOWANY 
16 99  GOŁDA          SZYMON      NZ                  00:47:50.09  SKLASYFIKOWANY 
17 34  MORYC          PAWEŁ       NZ                  00:48:02.79  SKLASYFIKOWANY 
18 93  HABRAT         MARCIN      ŻYWCEM ZABIEGANI    00:48:27.73  SKLASYFIKOWANY 
19 223  HETMAŃCZYK     JAKUB       GRUPA ŻYWIEC        00:49:05.67  SKLASYFIKOWANY 
20 261  PIĄTEK         GRZEGORZ    GRUPA ŻYWIEC        00:50:45.18  SKLASYFIKOWANY 
21 282  SZPYRKA        TOMASZ      GRUPA ŻYWIEC        00:52:10.15  SKLASYFIKOWANY 
22 240  KOZAK          BARTŁOMIEJ  GRUPA ŻYWIEC        00:59:06.01  SKLASYFIKOWANY 
23 215  FRANCZAK       ARKADIUSZ   GRUPA ŻYWIEC        00:59:53.30  SKLASYFIKOWANY 
24 239  KOPROWSKI      ŁUKASZ      GRUPA ŻYWIEC        00:59:56.37  SKLASYFIKOWANY 
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 ====  ZAWODNICY NIESKLASYFIKOWANI  ====
25 205  BUJAROWICZ     ŁUKASZ      GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
26 220  GMITRZYKOWSKI  PIOTR       GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
27 230  JERZYK         HUBERT      GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
28 234  KACZMARCZYK    ŁUKASZ      GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
29 238  KONWIŃSKI      MARCIN      GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
30 246  KUNISZEWSKI    MICHAŁ      GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
31 247  KURCAB         PAWEŁ       GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
32 266  POTOPA         TOMASZ      GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
33 272  RZESZUTEK      RAFAŁ       GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
34 273  SADŁEK         MACIEJ      GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
35 276  SICIŃSKI       MACIEJ      GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
36 289  TRUSZKOWSKI    ANDRZEJ     GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
37 292  WANIEK         DAWID       GRUPA ŻYWIEC        00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
38 35  MORYC          JACEK       NZ                  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
39 13  CIEŚLIK        SŁAWOMIR    NZ                  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
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 XXI BIEG O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA ŻYWCA -10 KM
ŻYWIEC - 01-10-11

Klasyfikacja generalna - Mężczyźni w kategorii wiekowej od 30 do 39 lat.

 LP  NR   NAZWISKO      IMIE        KLUB          WYNIK        STAN           

1 29  MICHULEC      JACEK       KPP ŻYWIEC    00:35:33.93  SKLASYFIKOWANY 
2 79  THEN          DAWID       BIEGANIE.PL   00:37:48.31  SKLASYFIKOWANY 
3 113  JARZĘBOWICZ   PAWEŁ       NZ            00:38:23.75  SKLASYFIKOWANY 
4 123  LEWINSKI      KRYSPIN     NZ            00:41:07.84  SKLASYFIKOWANY 
5 293  WIECZOREK     MARIUSZ     GRUPA ŻYWIEC  00:41:25.55  NIE UKOŃCZYŁ   
6 89  MARTYSZKO     KRZYSZTOF   NZ            00:42:05.46  SKLASYFIKOWANY 
7 88  KOCIERZ       PIOTR       NZ            00:42:21.32  SKLASYFIKOWANY 
8 83  HUBCZAK       WOJCIECH    NZ            00:43:51.80  SKLASYFIKOWANY 
9 72  SIEKIERKA     JANUSZ      NZ            00:43:55.15  SKLASYFIKOWANY 

10 81  HUBCZAK       RAFAŁ       NZ            00:44:47.82  SKLASYFIKOWANY 
11 94  PIĄTEK        TOMASZ      NZ            00:45:14.66  SKLASYFIKOWANY 
12 222  HANKUS        PAWEŁ       GRUPA ŻYWIEC  00:45:27.71  SKLASYFIKOWANY 
13 107  SMAGOROWICZ   IRENEUSZ    NZ            00:45:28.60  SKLASYFIKOWANY 
14 21  SZYMOŃSKI     MAREK       NZ            00:46:19.82  SKLASYFIKOWANY 
15 270  RADECKI       JAKUB       GRUPA ŻYWIEC  00:46:20.12  SKLASYFIKOWANY 
16 76  ORŁOWSKI      GRZEGORZ    SPRINT        00:46:33.51  SKLASYFIKOWANY 
17 78  JANAS         DARIUSZ     NZ            00:46:40.70  SKLASYFIKOWANY 
18 121  PIETRYJA      ŁUKASZ      NZ            00:46:51.25  SKLASYFIKOWANY 
19 28  BŁACHUT       RADOSŁAW    NZ            00:47:16.18  SKLASYFIKOWANY 
20 97  PAPIERSKI     LESZEK      NZ            00:47:30.66  SKLASYFIKOWANY 
21 298  ZĄBEK         PAWEŁ       GRUPA ŻYWIEC  00:47:59.94  SKLASYFIKOWANY 
22 264  PŁONKA        PAWEŁ       GRUPA ŻYWIEC  00:48:29.56  SKLASYFIKOWANY 
23 260  PAWLUS        STANISŁAW   GRUPA ŻYWIEC  00:48:34.97  SKLASYFIKOWANY 
24 23  SOŚNIK        SEBASTIAN   NZ            00:49:04.56  SKLASYFIKOWANY 
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25 257  OSOJCA        MARIUSZ     GRUPA ŻYWIEC  00:50:36.11  SKLASYFIKOWANY 
26 112  SZLENG        GRZEGORZ    NZ            00:50:42.59  SKLASYFIKOWANY 
27 207  CEBRAT        ALEKSANDER  GRUPA ŻYWIEC  00:51:00.02  SKLASYFIKOWANY 
28 46  MAJKRZAK      MARIUSZ     NZ            00:51:17.19  SKLASYFIKOWANY 
29 287  TOMICZEK      MAREK       GRUPA ŻYWIEC  00:52:33.60  SKLASYFIKOWANY 
30 256  MYTYCH        GRZEGORZ    GRUPA ŻYWIEC  00:52:39.83  SKLASYFIKOWANY 
31 286  TOMASIAK      DOMINIK     GRUPA ŻYWIEC  00:53:29.17  SKLASYFIKOWANY 
32 25  WIECZOREK     WOJCIECH    NZ            00:53:50.83  SKLASYFIKOWANY 
33 75  KOWALCZYK     BARTŁOMIEJ  NZ            00:53:50.95  SKLASYFIKOWANY 
34 232  JOPEK         MARIUSZ     GRUPA ŻYWIEC  00:53:51.17  SKLASYFIKOWANY 
35 285  TALIK         DARIUSZ     GRUPA ŻYWIEC  00:54:48.91  SKLASYFIKOWANY 
36 213  DZIEKANOWSKI  GRZEGORZ    GRUPA ŻYWIEC  00:54:48.99  SKLASYFIKOWANY 
37 73  JASIŃSKI      ROBERT      NZ            00:55:17.80  SKLASYFIKOWANY 
38 218  GAWRON        PIOTR       GRUPA ŻYWIEC  00:56:14.55  SKLASYFIKOWANY 
39 95  KOZIOŁ        ANDRZEJ     NZ            00:58:05.97  SKLASYFIKOWANY 
40 206  BURSZEWSKI    JANUSZ      GRUPA ŻYWIEC  01:00:23.59  SKLASYFIKOWANY 
41 65  MARCINIAK     PIOTR       NZ            01:02:49.63  SKLASYFIKOWANY 
42 108  STUPKA        PAWEŁ       NZ            01:02:54.21  SKLASYFIKOWANY 
43 241  KRAJEWSKI     MARCIN      GRUPA ŻYWIEC  01:12:09.58  SKLASYFIKOWANY 
44 295  WIERZBICKI    GRZEGORZ    GRUPA ŻYWIEC  01:12:09.90  SKLASYFIKOWANY 

 ====  ZAWODNICY NIESKLASYFIKOWANI  ====
45 217  GASZEK        SŁAWOMIR    GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
46 224  HOC           JAROSŁAW    GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
47 226  HUSAK         ADAM        GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
48 227  IZDEBSKI      BRONISŁAW   GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
49 244  KUCHARCZYK    KRZYSZTOF   GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
50 249  KWAŚNIEWSKI   RAFAŁ       GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
51 265  POGONOWSKI    JACEK       GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
52 291  WALENCZAK     DANIEL      GRUPA ŻYWIEC  00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
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 XXI BIEG O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA ŻYWCA -10 KM
ŻYWIEC - 01-10-11

Klasyfikacja generalna - Mężczyźni w kategorii wiekowej od 40 do 49 lat.

 LP  NR   NAZWISKO    IMIE       KLUB                     WYNIK        STAN           

1 106  BULIK       WITOLD     NZ                       00:34:59.93  SKLASYFIKOWANY 
2 116  CZAJA       ROMAN      KB ZADYSZKA OŚWIĘCIM     00:35:17.01  SKLASYFIKOWANY 
3 60  KRZEMIEŃ    RAFAŁ      DYSTANS KRAKÓW           00:35:27.33  SKLASYFIKOWANY 
4 36  KIECAL      ANDRZEJ    FEZ SA SIEMIANOWICE ŚL.  00:37:31.84  SKLASYFIKOWANY 
5 90  ŻEBROWSKI   PIOTR      NZ                       00:37:55.60  SKLASYFIKOWANY 
6 117  GREGORCZYK  MARIUSZ    NZ                       00:38:36.76  SKLASYFIKOWANY 
7 105  CIEPŁAK     MACIEJ     CHEMIA-HURT RYBNIK       00:39:31.65  SKLASYFIKOWANY 
8 202  BEDNARZ     BOGDAN     GRUPA ŻYWIEC             00:41:10.63  SKLASYFIKOWANY 
9 67  FIJAK       ANDRZEJ    OAZA RODZIN ŻYWIECKICH   00:41:33.84  SKLASYFIKOWANY 

10 27  SZAREK      ADAM       NZ                       00:41:49.58  SKLASYFIKOWANY 
11 31  PAPUGA         DARIUSZ     NZ                           00:42:13.69  SKLASYFIKOWANY 
12 56  KUPCZAK     TADEUSZ    NZ                       00:42:54.88  SKLASYFIKOWANY 
13 19  TOMASZEK    JAROSŁAW   NZ                       00:43:22.47  SKLASYFIKOWANY 
14 58  CHŁOŃ       JAROSŁAW   NZ                       00:43:52.97  SKLASYFIKOWANY 
15 41  TLAŁKA      MARIUSZ    NZ                       00:44:36.92  SKLASYFIKOWANY 
16 225  HOPPE       LEON       GRUPA ŻYWIEC             00:46:51.37  SKLASYFIKOWANY 
17 229  JANOTA      JÓZEF      GRUPA ŻYWIEC             00:48:24.29  SKLASYFIKOWANY 
18 252  MICHALSKI   WIESŁAW    GRUPA ŻYWIEC             00:48:35.20  SKLASYFIKOWANY 
19 120  MIELKE      RAPHAEL    NZ                       00:49:25.99  SKLASYFIKOWANY 
20 251  MAZURCZAK   DARIUSZ    GRUPA ŻYWIEC             00:52:16.97  SKLASYFIKOWANY 
21 110  BĄKOWSKI    SŁAWOMIR   NZ                       00:52:51.51  SKLASYFIKOWANY 
22 119  MADEJ       MIROSŁAW   NZ                       00:53:34.73  SKLASYFIKOWANY 
23 255  MYTNIK      SZYMON     GRUPA ŻYWIEC             00:54:22.29  SKLASYFIKOWANY 
24 209  CZARNOTA    KRZYSZTOF  GRUPA ŻYWIEC             00:56:44.84  SKLASYFIKOWANY 
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25 235  KAPLER      WALDEMAR   GRUPA ŻYWIEC             00:58:36.63  SKLASYFIKOWANY 
26 231  JEŻ         ROBERT     GRUPA ŻYWIEC             01:00:23.18  SKLASYFIKOWANY 
27 258  OZIMEK      GRZEGORZ   GRUPA ŻYWIEC             01:00:26.12  SKLASYFIKOWANY 
28 204  BROŻEK      ROMAN      GRUPA ŻYWIEC             01:00:28.32  SKLASYFIKOWANY 
29 269  PYTEL       ARTUR      GRUPA ŻYWIEC             01:13:39.56  SKLASYFIKOWANY 

 ====  ZAWODNICY NIESKLASYFIKOWANI  ====
30 200  BAJDOWSKI   LESZEK     GRUPA ŻYWIEC             00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
31 221  HABDAS      KRZYSZTOF  GRUPA ŻYWIEC             00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
32 288  TRACZ       KRZYSZTOF  GRUPA ŻYWIEC             00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
33 297  ZABŁOCKI    WIESŁAW    GRUPA ŻYWIEC             00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
34 2  CZUL        MAREK      NZ                       00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
35 91  GIBAS       SŁAWOMIR   NZ                       00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
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 XXI BIEG O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA ŻYWCA -10 KM
ŻYWIEC - 01-10-11

Klasyfikacja generalna - Mężczyźni w kategorii wiekowej od 50 do 59 lat.

 LP  NR   NAZWISKO    IMIE       KLUB                      WYNIK        STAN           

1 53  BŁASZCZAK   ANDRZEJ    WOSZK ZAKOPANE            00:37:28.25  SKLASYFIKOWANY 
2 127  WRZESIŃSKI  ANDRZEJ    REMAG KATOWICE            00:38:26.79  SKLASYFIKOWANY 
3 84  DZIERGAS    MIROSŁAW   STAROSTWO ŻYWIECKIE       00:39:23.96  SKLASYFIKOWANY 
4 115  GAWEŁ       BOGDAN     MIŁO—NIK SPORTU O—WIĘCIM  00:41:08.00  SKLASYFIKOWANY 
5 43  CAPIK       PIOTR      NZ                        00:41:28.87  SKLASYFIKOWANY 
6 69  BEHOUNEK    LESZEK     TG SOKÓŁ ZAKOPANE         00:42:02.08  SKLASYFIKOWANY 
7 33  KRUCZYŃSKI  MARIAN     NZ                        00:44:07.26  SKLASYFIKOWANY 
8 277  SOBEL       JAN        GRUPA ŻYWIEC              00:46:22.36  SKLASYFIKOWANY 
9 87  HOJDYS      KAZIMIERZ  PROMOTION ŻAR             00:47:35.30  SKLASYFIKOWANY 

10 12  KISZA       JÓZEF      MZK ŻYWIEC                00:48:09.53  SKLASYFIKOWANY 
11 61  BALCEREK    ANDRZEJ    NZ                        00:50:56.38  SKLASYFIKOWANY 
12 245  KUCHARCZYK  MACIEJ     GRUPA ŻYWIEC              00:54:18.21  SKLASYFIKOWANY 
13 82  BEBAK       ROMAN      NZ                        00:56:48.08  SKLASYFIKOWANY 
14 100  GWOREK      JACEK      NZ                        00:56:50.66  SKLASYFIKOWANY 
15 201  BALCEREK    MIROSŁAW   GRUPA ŻYWIEC              01:02:49.28  SKLASYFIKOWANY 

 ====  ZAWODNICY NIESKLASYFIKOWANI  ====
16 300  ZOŃ         ANDRZEJ    GRUPA ŻYWIEC              00:00:00.00  NIE UKOŃCZYŁ   
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 XXI BIEG O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA ŻYWCA -10 KM
ŻYWIEC - 01-10-11

Klasyfikacja generalna - Mężczyźni w kategorii wiekowej od 60 lat.

 LP  NR   NAZWISKO  IMIE     KLUB                         WYNIK        STAN           

1 70  SIKORA    STEFAN   TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA  00:40:59.82  SKLASYFIKOWANY 
2 44  CHOLEWA   JAN      NZ                           00:43:57.31  SKLASYFIKOWANY 
3 66  FIGURA    ANDRZEJ  —WIT CIĘCINA                 00:45:46.51  SKLASYFIKOWANY 
4 101  SZYLLER   JERZY    TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA  00:48:36.23  SKLASYFIKOWANY 
5 1  PAWLIK    EMIL     GRUPA ŻYWIEC                 00:50:27.73  SKLASYFIKOWANY 

 ====  ZAWODNICY NIESKLASYFIKOWANI  ====
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